
 

 

Uchwała nr 93/41/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

 

w sprawie realizacji Projektu partnerskiego pn. „Nowe Placówki Wsparcia 

Dziennego w powiecie goleniowskim „Czwarte piętro” w Nowogardzie i 2 PWD  

w gminie Osina” nr RPZP.07.06.00-32-K008/18 w ramach działania 7.6 z RPO 

WZ. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511)  oraz Uchwały Nr XXV/255/09 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach 

działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie  

z tytułu projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych w 2009 roku  

i latach kolejnych umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej. 

Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt partnerski, w którym liderem jest Akademia 
Wspierania Inicjatyw Społecznych „AWIS” a Powiat Goleniowski partnerem. Projekt  
w ramach RPO WZ działanie 7.6 finansowany ze środków Unii Europejskiej 
realizowany będzie w okresie od 01.09.2019 r. do 30.06.2022 r.  z zastosowaniem 
okresu jego trwałości do 30.06.2027 r. zgodnie z dokumentacją konkursową.  

§2. Powiat Goleniowski  powierza realizacje projektu jednostce Specjalnemu  

Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Nowogardzie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4. Wykonanie Uchwały powierza się  dyrektorowi SOSW W Nowogardzie Pani  

Joannie Wardzińskiej  

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

                                                                    

         Tomasz Stanisławski 
 

 

Sporządziła: Jowita Pawlak 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 

Lider projektu Akademia Wspierania Inicjatyw Społecznych „AWIS”‚ z Nowogardu 

otrzymała dofinansowanie na realizację zadań projektowych utworzenie Placówek Wsparcia 

Dziennego, które mieścić się będą w naszej placówce Specjalnym Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym po wcześniejszym dostosowaniu i wyremontowaniu pomieszczeń ze 

środków EFS.  

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


